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Radiopop ei ole alkiolaisten suo-
siossa, rokki miellyttää eniten ja
musiikkia ostetaan, jos on rahaa.
Kaikki nämä tulokset tulevat ilmi
Alkio-opistolla suoritetusta mu-
siikkitutkimuksesta johon osallis-
tui kolmekymmentä opiskelijaa.

Kuolleet artistit jyräsivät uudet
nimet äänestyksessä. Jimi Hendri-
xin ja The Doorsin lähes ylivoi-
mainen voitto ei sinänsä ollut yl-
lätys, sillä tähkäilloissakin on
huomattu vanhemman rockin saa-
van ihmisten tanssikengät nyky-
aikaista tanssipoppia paremmin
liikkeelle. Mutta yllätys oli, että
räväkkää räyhärokkia soittavat
Rage Against The Machine ja
System Of A Down pärjäsivät
niinkin hyvin, että vastaajat ar-
vostivat molemmat orkesterit vii-
den parhaan joukkoon, vaikkakin
niukasti. Yllätys oli myös helsin-
kiläisen Don Johnson Big Bandin
kiipeäminen kunnioitettavalle
kuudennelle sijalle. CMX ei yllät-
tänyt viidennellä sijallaan.

Maailmanlaajuista megasuosiota
nauttivat Bon Jovi, Eminem,
Michael Jackson ja Robbie Wil-
liams eivät kyselyssä pärjänneet;
heistä vain Robbie Williams mah-
tui 20 parhaan joukkoon. Myös
Suomen musiikillisten vientituot-
teiden The Rasmuksen, Mighty
44:n, Lordin, The Crashin ja LA-
Bin menestys jäi vähäiseksi.
Myyntilistoilla viihtyvät artistit
pitivät muutenkin listan peräpää-
tä. Teini-idolit Tiktak, Tyrävyö ja
Gimmel sijoittuivat viimeisiksi;
Gimmel sai pisteluvukseen huike-
an yhden pisteen.

Syyslukukauden teemabiisejä
kyseltäessä useimmiten esiin
nousi Virve Rostin Kun Chicago
kuoli, The Ketchup Song ja Hare
Krishna. Yksittäisiä bändejä oli-
vat Queens Of The Stone Age ja
CMX. Esiin nousi myös Suomes-
sa tuntematon kuuluisuus Tea
Party biisillään Walking Woun-
ded. Alkiolaisten mielestä päivää
käynnistyy parhaiten Radio No-
van ja Mafian, nykyisen YLEX:n,
tahdissa. Bändeistä CMX:n lisäk-
si nousi esiin Zen Cafe.

Keskiverto alkiolainen omistaa
levyjä 126 kappaletta, joista suu-
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rin osa on rokkia ja alternative-
musiikkia. Suuret tekno ja rap ko-
koelmat olivat vain neljällä vasta-
ajalla. Levyjä alkiolainen ostaa
levyn laadusta ja rahatilanteesta
riippuen. Käytettyjä levyjä vas-
taajat arvioivat ostavansa saman
verran kuin uusia. Lähes jokainen
vastaaja omisti poltettuja levyjä,
mutta vain yksi tunnusti hankki-
vansa kaikki levyt poltettuna.

Musiikkia alkiolainen kuuntelee
neljä tuntia ja kymmenen minuut-
tia päivässä. Lukua tosin nostaa
paljon yhden vastaajan huikea 13
tunnin päiväannos.

TEKSTI: JANNE NIIRANEN

KUVAT: ERKKA PIIRAINEN

 ...mutta kotimaisen musiikin mainetta urheasti ja
voitokkaasti puolusti  Don Johnsson Big Band

F-f-f-falling! Rasmus putosi
alkiolaisten hittilistalta...
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etsimässä

Puolen vuoden opiskelun jälkeen alan jo tunnistaa asuntolakerrokseni asukkaat
nimeltä. Kämppikseni näkee minut kerran päivässä, useimmiten koulussa.
Huoneessani vietän lähinnä yöt. Minäkö muka epäsosiaalinen?

Ihmiselle, jonka oman tilan tarve on tavallista suurempi kämppisasuminen ei
ole ihanteellisin vaihtoehto. Säännöllisin väliajoin ilmestyvä tilanpuuteahdistus
ajaa välillä hulluuden partaalle ja pieni huone alkaa tuntua vankilalta. Julmimpia
ovat päivät ennen tenttiä, kun stressi käy päälle ja ainoa mitä kaipaa on syvä
hiljaisuus. Alkio-opiston yksityisyys on olematon. Mistä löytyisi se pieni pehmeä
huone jonne voisi paeta pahaa maailmaa?

Suurin osa Alkion opiskelijoista elelee kahden hengen huoneissa.
Etukäteen ei voi tietää kenen kanssa tulee asumaan, voi vain toivoa

parasta. Minulla kävi tuuri. Huonetoverini on aktiivinen seuraihminen ja jaksaa harvinaisen
ymmärtäväisesti katsella epäsosiaalisuuden puuskiani. Asuntolan ulkopuolella emme liiku yhdessä ja
päivän ainoat keskustelut käymme useimmiten yömyöhään ennen nukkumaan menoa. Tulemme
kuitenkin hyvin toimeen. Ylimmiksi ystäviksihän ei ole pakko ryhtyä, mutta joustavuutta tarvitaan

jokaiselta kun elintila on kortilla.

Omassa tilanteessani voin vain sääliä niitä raukkoja, joiden kohdalla
asiat eivät ole yhtä hyvin. Tunnen ihmisiä, joilla suhde
huonetoveriin on saanut ikäviäkin muotoja. Skaala ulottuu
vaivautuneisuudesta aina vihamielisyyteen asti. Syynä voivat
olla keskenään poikkeavat ajatusmaailmat tai erilaiset
kiinnostuksen kohteet, joskus pelkkä musiikkimaun

eriäväisyys saattaa johtaa pyhään sotaan. Tavat, tottumukset
ja taustat ovat väistämättä jokaisella hieman erilaiset, mutta
pahimmillaan kämppiksen käytös hankaloittaa omaa elämää.

Onneksi yhteisasuminen on yleisesti näyttänyt sujuvan
vaikeuksitta. Asuntoloissa tunnelma vaikuttaa leppoisalta ja

television yhdistävä voima voittaa usein pahimmatkin
ennakkoluulot. Kaikki olemme täällä omasta tahdostamme, joten

miksi tehdä asiat hankalammiksi kuin ne ovat. Minä viihdyn,
ja haluan suoda sen muillekin.

KOLUMNII: EMMI KOIVISTO


